
北区文化センター大ホール

改修工事に伴う休館のご案内

平素は、北区文化センターの運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

北区文化センターでは、神戸市による大ホール改修工事が実施されることに伴い、

下記の期間、大ホールの休館を予定しております。

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

大ホール休止期間

令和７年８月１日（金）~　令和８年７月３１日(金）予定

　　　※年末年始の休館を含む

（多目的ホール・音楽室は使用できます）

工事内容

   ・照明設備改修工事

　・可動席システム更新工事　等

大ホール抽選会について

　令和６年８月~令和７年７月（予定）まで休止致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年12月24日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市文化スポーツ局文化交流課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北区文化センター　館長　


